• ,r
V

INDICAÇÃO N.° os/es.
ExmO Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo frio»

P R 0 V Â D 0,à

discussão
2ÒUJ2Q/-&fim

PRBSIDENTE

•CONSIDERANDO» a importância do Bairro

Nautilue para nosso Município;
Oardim

CONSIDERANDO* que o Dardirn em referência cor\g

tltui-se hoje no principal aglomerado urbano do Nunic£

pio;

JL li ü í È S, à Douta Mesa, na forma regimental»
após ouvido o Soberano Plenário» que seja enviado ■?*«

tíiento ao Excelentíssimo Prefeito Municipal» solicitando* '

colocação de placas com os nomee de todas as ruas

3arrij.m Naütilus para melhor localização das mesmas*
do

SALA DAS .SESSffES» 10 da março/do 1 986,
Cxy^A /Jn

VEREADOR ONIAS CORDEIRO MORAIS
** a ti t o r «

/mnpc.